
Наименование Вес, кг Жаростойкость Eд. изм. 
Цена, 

руб/eд.

Смесь кладочная 
глино-шамотная

жаростойкая

Смесь кладочная 
для наружных работ

жаростойкая

Смесь штукатурная
высокопрочная
жаростойкая

Мертель высокопластичный
огнеупорный

Затирка широкошовная 
жаростойкая универсальная

Клей усиленный 
жаростойкий

Глина каолиновая
печная

Мастика универсальная

20

5

25

25

5

20

20

5

25

1.5

2.5

20

О+1300С

О+400С

О+400С

О+1780С

О+400С

О+400С

О+1100С

О+1300С

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

429

142

543

611

172

555

1201

187

665

118

179

423
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Жаростойкие смеси
«Терракот»

10 261

Смесь кладочная 
водостойкая для 
внешних стенок

жаростойкая

25 О+400С шт. 627

5 429

10 257

Смесь для ремонта печей
и каминов

3
О+400С шт.

134

5 190



производство тротуарных материалов

+7 (4812) 30-49-69 

info@betongarant.ru

www.betongarant.ru

Жаростойкая плитка
«Терракот»

Наименование
Коллекция Жаростойкость/

морозостойкость
Eд. изм. 

Цена, 
руб/eд.

«Шамот»

«Рваный камень»

«Старый кирпич»

«Плитняк»

«Майами»

«Тайсон»

«Скол дерева»

«Леонардо»

«МАКСИ»

«МИНИ»

«МАКСИ»

«ХАОС»

«МИНИ»

«ПЛИТНЯК
КЛАССИК»

«МАКСИ»

«МАКСИ»

О +1100С кор.

1078

1296

908

1078

1065

918

1078

«Старый замок»
«МИНИ»

«МАКСИ»

«МИНИ» 1188

«МЕГА»

«МАКСИ»

  /F-75

О +1100С   /F-75

О +1100С   /F-75

О +1100С   /F-75

О +1100С   /F-75

О +1100С   /F-75

О +1100С   /F-75

О +1100С   /F-75

О +1100С   /F-75

«МИНИ»

кор.

кор.

кор.

кор.

кор.

кор.

кор.

кор.

0,96/48

0,8/22

Кол-во в уп.
м2/шт. 

0,96/48

0,8/22

0,84/42

0,6/17

0,6/26

0,88/44

0,8/220,8/22

0,84/42

0,6/-

0,88/44

0,8/22

0,7/15

0,6/17

0,8/22

1218

867

857

1078

1188

1134
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